
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°01/22 DEL PRESIDENTE IN DATA 01 GIUGNO 2022 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE GARA PER L’ASSEGNAZIONE  

IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA PALESTRA  

PRESSO IL COURMAYEUR SPORT CENTER 
 

L’anno duemilaventidue addì primo del mese di giugno alle ore 10.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

Richiamati: 

• il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 
Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

• il contratto integrativo avente ad oggetto la gestione del complesso immobiliare sportivo 
denominato Forum Sport Center, sito a Courmayeur sottoscritto in data 3 maggio 2018; 

• la determina del Direttore Generale n.15 del 09.05.2022 di indizione della procedura di 
“assegnazione in concessione della gestione della palestra presso il Courmayeur Sport 
Center”; 

 

Considerato che: 

• la gestione della palestra tramite affitto azienda è attualmente scaduta; 

• lo strumento della concessione disciplinato dal D.lgs n. 50/2016 risulta il più adatto per consentire 
un presidio del servizio da parte di CSC, lasciando però la giusta autonomia al gestore; 

• in data 9 maggio 2022 è stato indetto un avviso avente ad oggetto l’assegnazione in concessione 
della gestione della palestra presso il Courmayeur Sport Center la durata di un anno, rinnovabile di 
5 ad insindacabile giudizio di CSC; 

• il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Raffaella Scalisi; 

• entro la scadenza fissata per il 30 maggio 2022 alle ore 12.00 è pervenuta una sola candidatura: 
- Prot_in 168/22 del 30/05/2022 ore 11.29 

 
 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

o Antonio Furingo - in qualità di Responsabile settore facilities; 

o Thomas Cantele - membro interno esperto; 

o Simona Curtaz - in qualità di membro esterno esperto. 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 1° giugno 2022 

 

 

 Il Presidente 

 (Federico GROM) 

 

 


